
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 9.punkts) 

Talsos  

 

14.08.2025.                                                                                        Nr.30 

 

Par Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi  

biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” 

 

Ar Talsu novada domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 247 “Par pašvaldības 

dalību biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”” nolemts saglabāt Talsu novada 

pašvaldības dalību biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”, reģistrācijas numurs 

40008049528. 

Ar Talsu novada pašvaldības 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 245 “Par Talsu 

novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”” Juzefa 

Kļava pilnvarota Talsu novada pašvaldību pārstāvēt biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija”. 

Saskaņā ar biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”” statūtu 7.2. punktu, 

juridiska persona darbojas biedrībā ar pilnvarota pārstāvja starpniecību. 

Lai nodrošinātu Pašvaldības interešu pārstāvniecību biedrībā “Ziemeļkurzemes 

biznesa asociācija”” nepieciešams lemt par Pašvaldības pārstāvja pilnvarošanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 79. panta ceturto daļu un biedrības 

“Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”” statūtu 7.2. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes deputāti Ligitu Šnori pārstāvēt Talsu novada pašvaldību 

biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”, reģistrācijas numurs 40008049528, 

juridiskā adrese: Pils iela 14, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu novads. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 245 

“Par Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija””. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          A. Bērziņš 

 

 
Vadone 29211137 
eva.vadone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”’; 

2. Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

tel:+371%2029211137


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Juzefai Kļavai; 

4. Ligitai Šnorei. 

 

 


